关于近期学校工作安排的通知

校内各单位：

根据《成都市新型冠状病毒肺炎疫情防控指挥部通告

（2022 年第 11 号）》、市教育局疫情防控和安全工作会议

精神、市人社局关于市技工院校工作提示函等相关要求，结

合学校实际，经学校研究，现就近期安排通知如下：

1.工贸、技师老生继续实行线上教学；工贸、技师新生

下周一（9 月 19 日）起正式行课，实行线上教学。教务处、

质量办要加强对线上教学的管理和督查。

2.教职员工继续实施居家办公。服从街道、社区管理，

不扎堆、不聚集、不串门、不聚餐；进入各类公共区域、乘

坐公共交通工具等，应主动配合做好“一扫三查”；按规定

落实核酸检测。

3.各校区按照原有规定，严格执行防疫措施，并做好管

理服务工作。

4.学校党政办公室统筹做好总院干部值班安排，各校区

值班安排报党政办公室备案。

5.相关单位持续做好教学管理、服务保障、疫情防控等

工作，确保下周一各项工作顺利推进。分管校领导将对工作

推进情况进行督查。

学校工作安排将根据省市最新防疫政策进行调整，请各

单位注意关注。

党政办公室

2022 年 9 月 17 日